



NYHETSREV

Till medlemmar i Brf Segeltorps Orangeri Oktober 2023

Nyinflyttad!

Då vill vi passa på att välkomna er till vårt område och vår brf förening och hoppas att ni ska trivas.

Vid problem i lägenheten

Om ni får problem med något i er lägenhet. Ring då Driftia, de kan hjälpa er med det mesta. Vi som brf har upphandlar en tjänst för detta med dem. Anslag och telefonnummer finns i entrén.

Att tänka på vid renovering

Ta alltid kontakt med föreningens styrelse innan renoveringen för att kontrollera om ni behöver tillstånd för något.

Trapphusen

Det får inte stå eller ligga föremål i trapphuset inte heller i entrén enligt brandskyddsreglerna. Ska också underlätta för ambulans, brandkår, hemtjänst mfl.

För allas trevnad, ställ **inte** några sopor utanför din ytterdörr, om ni inte hinner, ställ de innanför egen dörr. Ser inte så trevligt ut och luktar inte så gott om det står sopor i trappen. Gå hellre iväg med dem på en gång så blir det mycket bättre för alla och för våra gäster som kommer på besök.

Silverfiskar

Kontakta Anticimex 075-2451000 och uppge föreningens försäkringsnummer: SP1703118.6.1 så skickar de ut dosor som hjälper mot dessa. Dosorna är aktiva i 5 veckor och skall efter detta lämnas till Återvinningen för farligt avfall. Vår erfarenhet av dessa dosor är att de är väldigt effektiva.

Kontakta styrelsen:

styrelsen@segeltorpsorangeri.se
eller via vår hemsida www.segeltorpsorangeri.se

Barnvagnsrum och cykelförrådet

Under vår städdag den 7 oktober har vi gemensamt försökt att se över saker i barnvagnsrummet och i cykelförrådet. Det ser ut som det finns saker och cyklar som ingen vill kännas vid! Kan vara någon som har flyttat och bara lämnat kvar! Har ni något i barnvagnsrummet eller i cykelförrådet. Viktigt att sätta namn/lägenhetsnummer på sakerna så styrelsen vet vems det är då det behöver rensas och att det inte slängs av misstag.

Årsstämma

Föreningens årsstämma blir torsdagen den **30 november. Boka datumet.** Här får du veta vad som händer och vad som planeras i föreningen. Du som medlem äger en andel i föreningen och har möjlighet att påverka ditt boende och vilka frågor som ska drivas i föreningen.

Grannsamverkan

Kom ihåg att titta in på vår hemsida för senaste information, statistik och råd från Polisen.

Tänk på!

Spola **inte** ner fett från t ex. stekpannan i våra avlopp, det sätter igen rören. Låt pannan bli kall och torka sedan av fett med papper och släng i vanliga soporna innan du diskar ur pannan.

Buss 707

Efter diverse skrivelser om att SL skulle dra in sträckan Skärholmen-Fruängen har vi kontaktat SL för klargörande. Buss 707 kommer fortsätta trafikera sträckan Skärholmen-Fruängen men med 30 minuters trafik fr.o.m. mitten av december

Nästa Styrelsemöte

18 oktober kl. 19:00